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قشم، ایستگاه پایانی قاتل فامیل دور
مرد افغانســتانی که مهمان خانه فامیل دور خود در تهران 
شده اما بر سر مسئله ای پیش پا افتاده جان میزبان را گرفته 

بود، در جزیره قشم دستگیر شد.
به گزارش همشهری، شامگاه بیست و هفتم مرداد سال1401 
گزارش قتل مردی جوان به تیم جنایی پایتخت اعلام شــد. 
وی از ناحیه قفسه سینه هدف ضربه چاقو قرار گرفته و پس 
از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده بود. تحقیقات 
حکایت از این داشــت که او نگهبان برجی در محله دربند  و 
شب حادثه یکی از اقوام دورش، مهمان او بود. همین اطلاعات 
احتمال وقوع جنایت از سوی مهمان آشنا را که پس از حادثه 
فراری شده بود، قوت می بخشــید. کارآگاهان در گام بعدی، 
فیلم دوربین های مداربسته برج را بازبینی کردند که مشخص 
شد آن شب مهمان آشنا به نام فرهاد وارد ساختمان شده و 
ساعتی بعد سراسیمه آنجا را ترک کرده است. با مشخص شدن 
هویت قاتل فراری، تحقیقات برای دستگیری او آغاز شد اما 
او ســعی کرده بود ردی از خودش به جا نگذارد. با این حال 
جست و جو برای پیدا کردن وی ادامه یافت تا اینکه چند روز 
قبل ردپای او در جزیره قشم به دست آمد. وقتی مشخص شد 
که فرهاد در جزیره مخفی شده است، تیمی ازمأموران اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران با نیابت قضایی راهی آنجا شدند و 
متهم را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند تا فرار 20ماهه 
او پایان یابد. او در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد و مدعی 
شد، چون مقتول به او فحاشی کرده با او درگیر شده و وی را به 

قتل رسانده است.تحقیقات تکمیلی از وی ادامه دارد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

جنایت هولناک بر سر 
خورشیدگرفتگی

فالگیر معروف آمریکایی 
کــه بــا فعالیــت در 
شــبکه های اجتماعــی 
معروف شده بود، از ترس 
خورشیدگرفتگی، خود و 
خانواده اش را قربانی کرد.
به گزارش همشــهری به 
نقل از ایندیپندنت، روز 
دوشــنبه 8آوریل)20 
فروردین( دانیل جانسون 
34ســاله، اینفلوئنســر 
معــروف لس آنجلســی 
که در فضای مجازی به 

طالع بینی و فالگیری مشــغول بود، همســر و فرزندانش را 
قربانی خورشیدگرفتگی کرد.

دانیل از چند روز قبل از خورشــیدگرفتگی شروع به پست 
گذاشتن دراین باره کرد. او در پســت هایش درباره ترس از 
خورشیدگرفتگی می نوشت و این پدیده طبیعی را نمادی از 
»جنگ معنوی« می دانست.این مرد روز یکشنبه پیامی در 
شبکه های اجتماعی پست کرد و در آن نوشت: »بیدار شوید. 
آخرالزمان شده است.« و به  دنبال  کنندگانش درباره نحسی 

خورشیدگرفتگی هشدار  داد.
در ساعت 3:40 صبح دوشنبه به وقت محلی، ساعاتی قبل 
از خورشــید گرفتگی، او همســرش، جیلن چانی 29ساله 
را در خانــه اش در خیابان واریــل در لس آنجلس با ضربات 
 چاقو کشت و 2 فرزند 9ساله و 8ماهه  اش را سوار خودروی 
شاسی بلند خود کرد و با سرعت زیاد در بزرگراه به رانندگی 
پرداخت.جانسون حوالی ســاعت4:30 صبح، 2کودکش را 
درحالی که خودرو در حال حرکت بود، به بیرون پرتاب کرد.

کودک 8ماهه اش بر اثر برخورد با خودروهای در حال حرکت 
در بزرگراه جان باخت و کودک 9ساله جان سالم به در برد، 
اما بر اثر پرت شدن جراحات شــدیدی دید و به بیمارستان 

منتقل شد.
بعد از این اتفاق، جانســون با سرعت بیشــتری راند و عمدا 
خودرو ش را به یک درخت کوبید و در این حادثه کشته شد.

چند ســاعت بعــد، حــدود ســاعت7:35 صبح، جســد 
جیلن)همســر قاتل( توسط همسایه ها پیدا شــد و به این 
ترتیب، پلیس در جریان این حادثه قرار گرفت. با پیدا شدن 
جسد، تحقیقات درباره این اینفلوئنسر آغاز شد و با بررسی 
دوربین های بزرگراه مشخص شد که او بعد از قتل همسرش 
چه جنایتی مرتکب شده است. اکنون، کودک مجروح 9ساله 
تنها بازمانده این جنایت است و تلاش پزشکان برای نجات 

جان او ادامه دارد.

آن سوی مرز

اشتباه بزرگ
فرهاد 23ساله است و هنوز باور ندارد 
که  قاتل است. او می گوید همیشــه از دعوا و درگیری 
وحشت داشته، چون برادرش را چند سال قبل در جریان 
یک درگیری از دست داده است. گفت وگو با او را در ادامه 

می خوانید.
انگیزه ات از قتل چه بود؟

حماقت کردم. او فحاشــی کرد و من ناخواسته جانش 
را گرفتم.

چرا فحاشی کرد؟
اختلاف قدیمی داشــتیم اما آنقدر جــدی نبود که به 
جنایت ختم شــود. من مهمان خانه او بــودم اما نمک 

خوردم و نمکدان شکستم. 
ماجرای اختلافت با مقتول چه بود؟

  او فامیل خیلی دور ما بود. من باچنــد نفراز اقوام او در 
کابل بر سر مسائل خانوادگی دچار اختلاف شده بودم و 
آنها کتکم زدند. از آن افراد شکایت کردم که برای چند 
روز بازداشــت شــدند و بعد با میانجیگری همسایه ها 
رضایت دادم و ماجرا تمام شــد. اما این ماجرا به گوش 
مقتول هم رســیده بود و به خاطر شکایتم از آنها از   من 

ناراحت بود.
خب چرا مهمانش شدی؟

رفتم پیش مقتول که با هم صحبت کنیم تا مشکلاتمان 
حل شود. راستش من چند ماه قبل از قتل به ایران 

آمدم و در ساختمانی کارگری می کردم. تا اینکه 
از طریق یکی از دوستانم متوجه شدم مقتول 
در برجی در دربند مشغول به کار است. وقتی 
به خانه اش رفتم،  گفت من حق نداشــتم از 

اقوامش شــکایت کنم. بعــد هم به من 
فحش داد که با چاقــو ضربه ای به او 

زدم.
بعد از قتل چه کردی؟

فراری شدم. رفتم قندهار و مدتی 
ماندم تا دســت خانواده مقتول به 

من نرسد. اما ترســیدم مخفیگاهم 
لو برود. رفتم اســلام آباد پاکستان و 
در آنجــا به عنوان نگهبــان یک برج 
مشغول به کار شدم تا اینکه 3 ماه قبل 
به گمان اینکه آب ها از آسیاب افتاده 
به ایران برگشتم و در جزیره قشم در 
ساختمانی مشغول به کار شدم اما در 

نهایت لو رفتم. 
گفتی برادرت هم در درگیری به قتل 
رسید. ماجرای آن درگیری چه بود؟

بــرادرم از خودم 10ســال کوچک تر 
بود. او وقتی 15ساله بود با پسر یکی از 

همشهری ها در روستا درگیر شد  و 
با ضربه سنگ به قتل رسید.  

گفت و گو

بخشش قاتل، 7سال پس از قتل 
مردی که 7سال قبل مرتکب قتل شده بود با گذشت اولیای دم مقتول به زندگی بازگشت. ناصر عتباتی، 
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: سال ۱۳۹۶ فردی در  شهر شوط مرتکب قتل شده بود که با 
رسیدگی قضایی، حکم قصاص وی صادر شد، اما با تلاش های انجام شده اولیای دم قاتل را بخشیدند.

شهادت مأمور پلیس توسط سارق فراری 
یکــی از مأمــوران پلیس خرمشــهر در عملیات دســتگیری ســارقی فــراری به شــهادت رســید. ایــن حادثه روز 
2۳فروردین رخ  داد. مأموران قصد دستگیری متهمی سابقه دار را داشتند، اما او به  سوی مأموران تیراندازی 

کرد و یکی از آنها به نام سروان مجتبی نعمت پور را به شهادت رساند. در این عملیات قاتل به هلاکت رسید.
بخشش

انتظامی

زن مرندی که برای سرکشی به باغش رفته بود، 
وقتی متوجه ریزش پل شــد، با فداکاری مانع از 
بروز حادثه مرگبار برای سرنشینان خودروهای 

عبوری شد.
به گزارش همشــهری، در تعطیــلات نوروزی 
حادثه ای در یکی از روســتاهای شهرستان مرند 
در آذربایجان شــرقی رخ داد که اگر فداکاری زن 
جوان نبود، تبدیل به یک فاجعه می شــد.ماجرا 
از این قرار بود که آن روز زنی به نام  اعظم ولیپور 
از اهالی روســتای دیزج قربان، برای سرکشی به 
باغش رفته بود که متوجه حادثه ای هولناک شد. 
پلی که روی جــاده ای در حوالی بــاغ آنها وجود 
داشــت، ناگهان ریزش کرد، این در حالی بود که 
چند خودرو بی خبر از اوضاع پل با ســرعت زیاد 
در این جاده در حرکت بودند و هر لحظه احتمال 
داشت حادثه ای هولناک رخ داد.زن فداکار مرندی 
درباره جزئیات این ماجرا می گوید: آن روز در باغ 
سرگرم کار بودم که ناگهان صدای مهیبی شنیدم 
و متوجه گرد و خاک شــدم که از نزدیکی پل به 
هوا بلند شد. ابتدا فکر کردم تصادف شده و برای 
کمک به سمت محل حادثه دویدم. در بین راه 2 بار 
زمین خوردم اما هر بار بلند شدم و به دویدن ادامه 

دادم تا اینکه به محل حادثه رسیدم و دیدم پلی 
که روی جاده بوده، کاملا فروریخته است.او ادامه 
می دهد: همان موقع چشمم به پیکانی افتاد که با 
سرعت زیاد در حرکت بود و به پل نزدیک می شد. 
شک نداشــتم که راننده متوجه ریزش پل نشده 
و درصورت رسیدن به آن حتما سقوط می کند و 
اتفاقی هولناک  برای سرنشینان  رخ می دهد. برای 
همین به وسط جاده دویدم اما می دانستم اگر برای 
راننده دست تکان دهم، شاید توجه نکند. این بود 
که وسط جاده ایستادم و با دست به سر و صورت 
می زدم تا اینکه راننده پیکان با دیدن من ترمز کرد. 

داخل ماشین اعضای یک خانواده بودند و راننده 
پیاده شد. پرسید که چه اتفاقی افتاده؟ به او گفتم 
که پل ریزش کرده و جاده بسته شده است. راننده 
که حسابی شوکه شده بود، از من تشکر کرد و گفت 
که آنها اهل شهرستان ســراب هستند که برای 
تعطیلات نوروز به مرند آمده اند و اگر من نبودم، او 
متوجه فروریختن پل نمی شد.زن فداکار می گوید: 
همزمان با این ماجرا متوجه 2 خودروی پژو و وانت 
نیسان شدم که از سمت دیگر جاده به پل نزدیک 
می شدند. برای همین به سرعت خودم را به آنطرف 
جاده رســاندم و هر طوری بود موفق شــدم آن 

2خــودرو را 
هم متوقف کنم. پس از آن بود که با 110 و راهداری 
تماس گرفتیم و با حضور آنها، جاده مسدود شد و 
خوشبختانه به رغم فروریختن پل، برای هیچ کس 
اتفاقی رخ نداد.پس از فــداکاری بانوی مرندی، 
خبر این اتفاق به سرعت به گوش مسئولان مرند 
نیز رســید و چند روز بعد از این حادثه، با حضور 
مســئولان محلی و دعوت از بانوی فداکار برای 

حضور در محل حادثه، از او تقدیر و تشکر شد.

زن مرندی داستان دهقان فداکار را تکرار کرد

به گزارش همشهری، اواسط هفته گذشته 
بود که فیلمی کوتاه از زورگیری در بزرگراه 
صدر شــبکه های اجتماعی را پر کرد. این 
فیلم کوتاه زورگیر قوی هیکل و خشــنی 
را نشــان می داد که در وســط بزرگراه با 
تهدید چاقو در خودرویی را باز و گوشــی 
موبایل راننده ای را سرقت کرد. او در ادامه 
با چنــد گام بلند خودش را به همدســت 
موتورسوارش که کمی جلوتر ایستاده بود 
رساند و ســوار بر موتورسیکلت گریخت. 
در این فیلم یکی دیگر از همدستان او نیز 
دیده می شود. او درحالی که چاقوی بزرگی 
در دســت دارد بعد از زورگیر اصلی سوار 
موتورسیکلت دیگری شــده و از آنجا فرار 
می کند. در این بین اما صدای چندین گلوله 
نیز شنیده می شــود که به درستی معلوم 
نیست از سوی چه کسی شلیک شده است.

جزئیات تازه به روایت پلیس
به دنبال انتشار این فیلم کوتاه که توسط 
یکی از شهروندان گرفته شده بود، همه 
درباره آنچه در بزرگراه صدر اتفاق افتاده 
بود، صحبت می کردند. هنوز به درستی 
معلوم نبود که ایــن زورگیری چه زمانی 
اتفاق افتاده، اما شواهد از تازه بودن ماجرا 
حکایت داشت و شهروندان، به خصوص در 
شبکه های اجتماعی خواستار دستگیری 
و برخورد با زورگیران بودند. در این شرایط 
بود کــه پلیس پایتخــت در اطلاعیه ای 
جزئیات بیشــتری از این حادثه را بازگو 
کرد. در ایــن اطلاعیه آمده اســت: »با 
انتشار فیلم ســرقت به عنف از سرنشین 
یک دســتگاه خودروی ســواری توسط 
4نفر سارق با سلاح سرد و شنیده شدن 

صدای تیرانــدازی در فیلــم، تحقیقات 
کارآگاهان پلیس آگاهــی تهران بزرگ 
به صورت شبانه روزی در حال انجام است. 
تحقیقــات اولیه حکایــت از آن دارد که 
تیراندازی از ســوی سارقان نبوده و یکی 
از مأموران نظامی حاضر در محل سرقت، 
برای جلوگیری از فرار ســارقان اقدام به  

تیراندازی کرده است.«

دستور ویژه قضایی
از ســوی دیگر خبرگزاری میزان نیز از 
صدور دســتور ویژه قضایــی در پرونده 
زورگیــری در بزرگراه صــدر خبر داد و 
نوشــت:» در راســتای صیانت از امنیت 
روانی جامعه، دســتور ویژه قضایی برای 
بررسی ماجرای رخ داده در بزرگراه صدر 
و شناســایی عوامل دخیل صادر شــد. 
تحقیقات قضایــی لازم درخصوص این 
ماجرا تحت رصد و نظارت دادگســتری 
کل استان تهران در حال انجام و پیگیری 

است.« 
در همیــن حــال اطلاعات رســیده به 
همشــهری حاکی از این است که هویت 
عامل اصلــی ایــن زورگیری توســط 
پلیس شناسایی شــده و تحقیقات برای 
دستگیری او ادامه دارد. اطلاعات به دست 
آمده از این زورگیر نشان می دهد که او یک 
مجرم سابقه دار است که پیش از این چند 
مرتبه توسط پلیس دستگیر و زندانی شده 
است.حالا در شرایطی که چند روز از وقوع 
این حادثه می گذرد، دستگیری زورگیران 
بزرگراه صدر به مطالبه ای عمومی تبدیل 
شده و شهروندان چشم انتظار دستگیری 

زورگیران خشن و برخورد با آنها هستند.

 بررسی سرنوشت زورگیران جنجالی که در ملأ عام و با تهدید و 
ضرب و شتم دست به سرقت از طعمه هایشان زده اند

فقط چند ثانیه زمان لازم بود تا مرد خشن با چند ضربه ای که 
به راننده خودرو می زند و تهدید با چاقوی بزرگی که در دست 
دارد، گوشی او را سرقت و در ادامه با حمایت همدستانش 
فرار کند. این لحظات رعب آور زورگیری در بزرگراه صدر 
است؛ زورگیری ای که در روز روشن و در انظار عمومی اتفاق 
افتاد و با انتشار همین فیلم کوتاه بود که بار دیگر موجی از 
وحشت و نگرانی به جامعه منتقل شد، اما پلیس و دستگاه 
قضایی برای دســتگیری زورگیران خشن چه تلاش هایی 

انجام داده اند و چه سرنوشتی در انتظار آنهاست؟

زورگیرانی که نقره داغ شدند
بررسی پرونده های زورگیری های جنجالی که در سال های اخیر در تهران اتفاق افتاده نشان می دهد که 
پلیس و دستگاه قضایی معمولا برخورد قاطع و سختی با عاملان به خطر انداختن امنیت روانی جامعه انجام 

می دهند که در این گزارش به برخی از مهم ترین زورگیری های سال های اخیر می پردازیم.

زورگیری در زیرگذر
یکی از زورگیری های جنجالی سال های اخیر به ماجرای زورگیری از مردی در زیرگذر سه راه امین حضور 
مربوط می شود. این حادثه تیرماه سال 89اتفاق افتاد. مردی با پای پیاده در حال عبور از زیرگذر بود که 2زورگیر 
موتورسوار سد راهش شدند؛ یکی از آنها برای آنکه کیف این شهروند را به چنگ آورد با چاقو به او حمله کرد و 
چندین ضربه به وی زد. در این بین شهروندانی که از بالای زیرگذر شاهد این حادثه بودند شروع به فیلمبرداری 
کردند و یکی از آنها زورگیران را تهدید کرد. در این شرایط بود که آنها با وجود ضربات متعدد چاقو که به مرد 

جوان زده بودند مجبور به فرار شدند. آنها مدتی بعد توسط پلیس دستگیر و به تحمل حبس محکوم شدند.

طناب دار، فرجام زورگیری در خیابان خردمند
یکی از جنجالی ترین زورگیری های سال های اخیر مربوط به زورگیری 4پسر جوان در خیابان خردمند 
می شود. آنها روز 11آذر سال 91در خیابان خردمند دست به زورگیری خشنی از مرد جوانی زدند؛ هرچند 
تا 50روز دست پلیس به آنها نرسید، اما تصاویر دوربین مداربسته ای که در آن حوالی بود کار دست آنها داد 
و سرانجام دستگیر شدند. بعد از محاکمه 4متهم در شعبه 15دادگاه انقلاب اسلامی، 2نفر از آنها به اتهام 

محاربه به اعدام محکوم شدند و این حکم بعد از قطعی شدن در نزدیکی محل وقوع زورگیری اجرا شد.

دستگیری باند زورگیر در اتوبان کرج
اواسط تیرماه سال 1400انتشار فیلمی کوتاه از 2زورگیر خشن در شبکه های اجتماعی خبرساز شد. این فیلم 
2جوان موتورسوار را نشان می داد که در اتوبان کرج جلوی خودرویی را گرفته و با تهدید چاقو و کلت کمری 
از او زورگیری می کردند. این فیلم را سرنشینان خودروی دیگری گرفته بودند که انتشار آن در شبکه های 
اجتماعی جنجال زیادی به پا کرد. پلیس 13روز بعد توانست 2زورگیر را دستگیر کند. آنها از اعضای یک باند 
بزرگ زورگیری در استان البرز بودند که در نهایت 16عضو دیگر این باند نیز دستگیر شدند. 2عامل زورگیری 

در اتوبان کرج بعد از صدور کیفرخواست به اتهام محاربه در دادگاه انقلاب البرز محاکمه شدند.

در یک قدمی چوبه دار
یکی دیگر از زورگیری های جنجالی سال های اخیر به ماجرای زورگیری در بزرگراه نیایش برمی گردد. این 
حادثه مردادماه سال 1401 اتفاق افتاد؛ جایی که جوانی در ترافیک بزرگراه، درحالی که یک چاقوی بزرگ 
در دست داشت سراغ یک پژو 206 رفت، راننده را که زنی جوان بود، تهدید کرد و پس از زورگیری گوشی اش 
با همدستی موتورسواری که در آن سوی بزرگراه منتظر بود، فرار کرد. فیلم این حادثه نیز بازتاب گسترده ای 
داشت و باعث شد خیلی زود جوان زورگیر که از اتباع افغانستان است دستگیر شود. او در شعبه 15 دادگاه 
انقلاب تهران به اتهام محاربه به اعدام محکوم شد، اما با اعتراض به این رأی در نهایت به خاطر سرقت هایش 

به 10سال زندان و رد مال و به جرم محاربه به 15سال حبس در تبعید محکوم شد.

مکث

 4حادثه مرگبار 
در آخر هفته پایتخت

به دنبال وقوع 4حادثه مرگبار در پایتخت، تحقیقات کارآگاهان 
جنایی برای رازگشایی از این حوادث آغاز شده است.

به گزارش همشهری، شامگاه چهارشــنبه 22فروردین ماه 2نفر 
پسری جوان را به بیمارســتانی در غرب تهران انتقال دادند. آثار 
ضرب وجرح روی بدن پسر وجود داشت و با مرگ او بر اثر شدت 
خونریزی، ماجرا به بازپرس جنایی گزارش شد. یکی از 2نفری که 
متوفی را به بیمارستان انتقال داده بودند، به ماموران گفت: من و 
دوستم در حال عبور از بزرگراهی در غرب تهران بودیم که جوان 
زخمی را در حاشیه بزرگراه پیدا کردیم و به قصد کمک وی را به 
بیمارستان رساندیم. ما احتمال می دهیم که او تصادف کرده است.
اظهارات این دو نفر مشــکوک بود و به دســتور قاضی محسن 
اختیاری، بازپرس جنایی تهران تحقیقات ادامه یافت تا اینکه پدر 
قربانی شناسایی شد. او گفت: پسرم معتاد به مواد  مخدر بود و من 
و همسرم او را به کمپی در منطقه کن برده بودیم تا اینکه صبح 
پنجشنبه مســئولان کمپ با من تماس گرفتند و اطلاع دادند 
که حال پســرم به دلیل مصرف بیش ازحد مواد بد شده و او را به 

بیمارستان منتقل کرده اند.
در ادامه مشخص شد که کمپ ترک اعتیاد غیرمجاز است و به نظر 
می رسد مسئولان آنجا با شکنجه، معتادان را مجبور به ترک اعتیاد 
می کنند. از سوی دیگر با پیداشدن فیلم دوربین های مداربسته که 
مسئولان کمپ پنهان کرده بودند، معلوم شد جوان جان باخته در 
آنجا توسط چند مرد با چوب و چماق و میله آهنی شکنجه شده 
بوده است. با این اطلاعات دستور پلمب کمپ غیرمجاز و بازداشت 

9 نفر پرسنل آن صادر شد. 
دومین حادثه مرگبار روز چهارشنبه در شمال شرق تهران رخ داد. 
قربانی مرد 82ساله بازنشسته ای بود که برای ورزش و پیاده روی 
به پارک رفته بود ولی هدف گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده بود. 
در این حادثه یک گلوله ساچمه ای با سر مقتول برخورد کرده بود. 

تحقیقات برای کشف راز این شلیک ادامه دارد. 
سومین پرونده درباره مرگ پســری 12ساله بر اثر اصابت گلوله 
ساچمه ای از اسلحه بادی بود. پدر قربانی توضیح داد که پسرش با 
تفنگ بادی ای که تازه برای او خریده بوده سرگرم بازی بوده است 
که ناگهان گلوله ای شلیک شــده و به سرش اصابت کرده است. 
تحقیقات در این پرونده نیز ادامــه دارد. اما چهارمین و آخرین 
پرونده ای که در تعطیلات آخر هفته در دادسرای جنایی تهران 
تشکیل شد درباره مرگ مردی 60ســاله در یکی از محله های 
پایتخت بود. این مرد در جریان دعوا با همسایه ها بر سر پمپ آب 
بر اثر ضربه ای که به ســرش وارد شده جان باخته است. به دنبال 
این حادثه ماموران راهی محل حادثه شدند و دریافتند که قربانی 
بر سر نصب و وصل کردن پمپ با همسایه هایش درگیر شده بود. 
در ادامه  4نفر از همسایه ها که با وی درگیر شده بودند بازداشت 
شدند اما ادعا کردند که هیچ ضربه ای به مقتول نزده اند. با این حال  

تحقیقات از آنها ادامه دارد.

اشــرار مســلح با حمله به 2خودروی پلیس در سیب و 
سوران 5نفر از مأموران را به شهادت رساندند.

به گزارش همشــهری، روز 21فروردین ماه 2 خودروی 
پلیس برای انتقال عامل اصلی شــهادت شهید شیبک 
از شهرستان مهرســتان در سیستان و بلوچستان راهی 

شهرستان سیب و سوران شدند.
شهید ستوان دوم حسینعلی شــیبک، 22اسفند سال 
گذشته حین ماموریت کشــف مواد  مخدر و درگیری با 
اشرار مســلح در اثر اصابت گلوله توسط قاچاقچیان به 
شهادت رسیده بود که با انجام تحقیقات تخصصی عامل 

شهادت او دستگیر شد.
ماموران پــس از انتقال این قاتل،  در حال بازگشــت از 
شهرستان سیب و سوران بودند که در کمین اشرار مسلح 

گرفتار شدند.
مردان مســلح با تیراندازی به  خودروی مأموران، آنها را 
غافلگیر کردند و در جریان ایــن حمله 5نفر از مأموران 
به نام های محسن کمالی دوست، اسماعیل بزی الله ری، 
کاظم ملائی، حسین سردشتی بیرجندی و بهزاد بارانی به 

شهادت رسیده و 2مأمور دیگر مجروح شدند.
علیرضا مرحمتی، معاون امنیتی اســتاندار سیستان و 

بلوچســتان در این باره گفت:  عملیات برای شناســایی 
اشرار مسلح ادامه دارد و گروهک تروریستی جیش الظلم 
مســئولیت این حمله را به عهده گرفته  است، اما مورد 

تأیید ما نیست.
به دنبال این حمله تروریستی روز پنجشنبه 23فروردین 
پیکر 5شهید با حضور پرشور مردم از مصلای شهر زابل 
تشییع شــد. مردم با حضور در این مراســم با سر دادن 
 شعارهای مرگ بر تروریست، مرگ بر اسرائیل و آمریکا
 و ... خواهــان برخورد جدی مســئولان بــا عوامل این 

جنایت شدند.

دادسرا

 شهادت 5پلیس
 در حمله 

تروریست ها
 عملیات شناسایی اشرار مسلح 
در جنوب شرق کشور ادامه دارد
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